
Spieltag: 18

Datum:

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 Achim Paul 149 28 177 2 133 28 161 0 157 28 185 1 153 28 181 2 5 704 1 Yannik Weimann 139 9 148 0 173 9 182 2 176 9 185 1 154 9 163 0 3 678

2 Nils Möhring 159 28 187 2 130 28 158 0 144 28 172 0 136 28 164 0 2 681 2 Noah Bar 165 5 170 0 176 5 181 2 234 5 239 2 197 5 202 2 6 792

3 Silke Paul 147 18 165 0 127 18 145 0 157 18 175 2 185 18 203 2 4 688 3 Tim Hohl 189 0 189 2 202 0 202 2 162 0 162 0 174 0 174 0 4 727

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 455 74 529 390 74 464 458 74 532 474 74 548 2073 Summe 493 14 507 551 14 565 572 14 586 525 14 539 2197

2 0 0 2 15 0 0 2 2 0 19 2

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 Dennis Blechner 128 13 141 0 132 13 145 0 160 13 173 2 213 13 226 2 4 685 1 Markus Reichhold 155 17 172 2 165 17 182 2 127 17 144 0 147 17 164 0 4 662

2 Werner Kallup 169 9 178 0 190 9 199 2 158 9 167 0 147 9 156 0 2 700 2 Marc Reichhold 188 0 188 2 181 0 181 0 192 0 192 2 158 0 158 2 6 719

3 Volkan Özsoy 195 0 195 0 204 0 204 2 163 0 163 0 207 0 207 2 4 769 3 Marc Lucke 244 0 244 2 174 0 174 0 176 0 176 2 186 0 186 0 4 780

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 492 22 514 526 22 548 481 22 503 567 22 589 2154 Summe 587 17 604 520 17 537 495 17 512 491 17 508 2161

0 2 0 2 14 0 2 0 2 0 20 2

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Pkt. Spiel2 HDC Pkt. Spiel3 HDC Pkt. Spiel4 HDC Pkt. Punkte Pins

1 Frank Raithel 151 10 161 0 165 10 175 0 154 10 164 0 187 10 197 2 2 697 1 Uwe Ries 191 40 231 2 156 40 196 2 133 40 173 2 115 40 155 0 6 755

2 Sascha Brückmann 199 7 206 2 122 7 129 0 165 7 172 2 134 7 141 0 4 648 2 Rainer Grebe 153 26 179 0 149 26 175 2 145 26 171 0 152 26 178 2 4 703

3 Nico Henneberg 203 0 203 2 190 0 190 2 201 0 201 2 193 0 193 0 6 787 3 John Jackson 149 16 165 0 169 16 185 0 163 16 179 0 191 16 207 2 2 736

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 553 17 570 477 17 494 520 17 537 514 17 531 2132 Summe 493 82 575 474 82 556 441 82 523 458 82 540 2194

0 0 2 0 14 0 2 2 0 2 20 2

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 Manfred Heide 163 20 183 2 155 20 175 2 182 20 202 0 159 20 179 2 6 739 1 Herta Graf 147 19 166 0 145 19 164 0 227 19 246 2 140 19 159 0 2 735

2 Rolf Hübner 158 12 170 0 226 12 238 2 213 12 225 2 191 12 203 2 6 836 2 Jeffrey Grassman 168 16 184 2 189 16 205 0 136 16 152 0 174 16 190 0 2 731

3 Svenja Wolff 163 6 169 0 190 6 196 2 186 6 192 0 181 6 187 0 2 744 3 Remo Arend 179 7 186 2 171 7 178 0 203 7 210 2 227 7 234 2 6 808

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 484 38 522 571 38 609 581 38 619 531 38 569 2319 Summe 494 42 536 505 42 547 566 42 608 541 42 583 2274

0 2 2 0 20 2 2 0 0 2 14 0

TEAM TEAM

Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins Name Spiel1 HDC Summe Pkt. Spiel2 HDC Summe Pkt. Spiel3 HDC Summe Pkt. Spiel4 HDC Summe Pkt. Punkte Pins

1 Frank Heide 178 23 201 2 127 23 150 0 162 23 185 2 170 23 193 0 4 729 1 Brigitte Degenhardt 145 33 178 0 150 33 183 2 144 33 177 0 191 33 224 2 4 762

2 Wera Weller 148 16 164 0 159 16 175 0 139 16 155 0 146 16 162 0 0 656 2 Dennis Appel 163 21 184 2 171 21 192 2 141 21 162 2 170 21 191 2 8 729

3 Heiko Büchler 185 11 196 0 161 11 172 0 176 11 187 2 160 11 171 0 2 726 3 Lothar Mand 192 8 200 2 258 8 266 2 167 8 175 0 204 8 212 2 6 853

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summe 511 50 561 447 50 497 477 50 527 476 50 526 2111 Summe 500 62 562 579 62 641 452 62 514 565 62 627 2344

0 0 2 0 8 0 2 2 0 2 26 2Punkte Serie Punkte Serie

Punkte Serie Punkte Serie

Pinkillers Summe Pin Fictions Summe

Punkte Serie Punkte Serie

Oldies Summe 3 Generationen Summe

12.05. bis 14.05.2025

Peanuts Summe Youngstars Summe

Punkte Serie Punkte Serie

The Incredibowls Summe Team Unity Summe

Punkte Serie Punkte Serie

Trümmertruppe Summe Team Ehlen Cup Summe



Name Spiel1 Spiel2 Spiel3 Spiel4 Spiele Pins Schnitt Punkte Plz TEAM Spiele Pins Schnitt Punkte Spiel1 Spiel2 Spiel 3 Spiel 4

Lothar Mand Pin Fictions 192 258 167 204 4 821 205,25 6 1 Pin Fictions 12 2096 174,67 26 500 579 452 565

Rolf Hübner Oldies 158 226 213 191 4 788 197,00 6 2 Oldies 12 2167 180,58 20 484 571 581 531

Nico Henneberg The Incredibowls 203 190 201 193 4 787 196,75 6 3 Team Ehlen Cup 12 2093 174,42 20 587 520 495 491

Remo Arend 3 Generationen 179 171 203 227 4 780 195,00 6 4 Team Unity 12 1866 155,50 20 493 474 441 458

Marc Lucke Team Ehlen Cup 244 174 176 186 4 780 195,00 4 5 Youngstars 12 2141 178,42 19 493 551 572 525

Noah Bar Youngstars 165 176 234 197 4 772 193,00 6 6 Peanuts 12 1777 148,08 15 455 390 458 474

Volkan Özsoy Trümmertruppe 195 204 163 207 4 769 192,25 4 7 3 Generationen 12 2106 175,50 14 494 505 566 541

Tim Hohl Youngstars 189 202 162 174 4 727 181,75 4 8 Trümmertruppe 12 2066 172,17 14 492 526 481 567

Svenja Wolff Oldies 163 190 186 181 4 720 180,00 2 9 The Incredibowls 12 2064 172,00 14 553 477 520 514

Marc Reichhold Team Ehlen Cup 188 181 192 158 4 719 179,75 6 10 Pinkillers 12 1911 159,25 8 511 447 477 476

Heiko Büchler Pinkillers 185 161 176 160 4 682 170,50 2

John Jackson Team Unity 149 169 163 191 4 672 168,00 2

Jeffrey Grassman 3 Generationen 168 189 136 174 4 667 166,75 2

Werner Kallup Trümmertruppe 169 190 158 147 4 664 166,00 2

Manfred Heide Oldies 163 155 182 159 4 659 164,75 6

Herta Graf 3 Generationen 147 145 227 140 4 659 164,75 2

Frank Raithel The Incredibowls 151 165 154 187 4 657 164,25 2

Dennis Appel Pin Fictions 163 171 141 170 4 645 161,25 8

Yannik Weimann Youngstars 139 173 176 154 4 642 160,50 3

Frank Heide Pinkillers 178 127 162 170 4 637 159,25 4

Dennis Blechner Trümmertruppe 128 132 160 213 4 633 158,25 4

Brigitte Degenhardt Pin Fictions 145 150 144 191 4 630 157,50 4

Sascha Brückmann The Incredibowls 199 122 165 134 4 620 155,00 4

Silke Paul Peanuts 147 127 157 185 4 616 154,00 4

Rainer Grebe Team Unity 153 149 145 152 4 599 149,75 4

Uwe Ries Team Unity 191 156 133 115 4 595 148,75 6

Markus Reichhold Team Ehlen Cup 155 165 127 147 4 594 148,50 4

Achim Paul Peanuts 149 133 157 153 4 592 148,00 5

Wera Weller Pinkillers 148 159 139 146 4 592 148,00 0

Nils Möhring Peanuts 159 130 144 136 4 569 142,25 2
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Name Pins Spiele Schnitt HDC Punkte Max Serie Max Spiel Plz TEAM Spiele Pins Schnitt Punkte Max Serie Max Spiel

Marc Lucke Team Ehlen Cup 12630 60 210,50 0 89 977 289 1 Team Ehlen Cup 216 40581 187,88 375 2466 695

Dennis Hübner Oldies 1619 8 202,38 0 10 869 236 2 The Incredibowls 216 39034 180,71 365 2439 689

Nico Henneberg The Incredibowls 11296 56 201,71 0 66 949 268 3 Youngstars 216 40082 185,56 330 2534 726

Volkan Özsoy Trümmertruppe 11022 56 196,82 0 56 910 287 4 Pin Fictions 216 35571 164,68 329 2105 579

Marc Reichhold Team Ehlen Cup 11720 60 195,33 0 70 887 257 5 Oldies 216 37374 173,03 319 2228 610

Fabien Horn Pinkillers 6980 36 193,89 0 43 882 256 6 3 Generationen 216 36610 169,49 296 2118 626

Tim Hohl Youngstars 11592 60 193,20 0 69 904 279 7 Trümmertruppe 216 39129 181,15 294 2435 713

Patrick Ewald Youngstars 10671 56 190,55 0 63 833 246 8 Pinkillers 216 36631 169,59 268 2292 620

Christian Mann Team Unity 5843 31 188,48 1 26 823 237 9 Peanuts 216 33392 154,59 266 2027 546

Noah Bar Youngstars 7028 38 184,95 4 34 799 244 10 Team Unity 216 34038 157,58 218 2199 606

Karsten SpangenbergTrümmertruppe 2210 12 184,17 4 12 804 215

Remo Arend 3 Generationen 8025 44 182,39 6 42 785 279

Svenja Wolff Oldies 12387 68 182,16 6 70 820 256

Lothar Mand Pin Fictions 9814 54 181,74 6 68 821 258

Marcel Wagner Pin Fictions 3600 20 180,00 8 18 786 232

Rolf Hübner Oldies 2871 16 179,44 8 14 788 226

Sascha Brückmann The Incredibowls 11444 64 178,81 8 92 862 256

Ralph Pugh Trümmertruppe 8572 48 178,58 9 46 885 246

Werner Kallup Trümmertruppe 9205 52 177,02 10 57 768 244

Yannik Weimann Youngstars 9891 56 176,63 10 56 809 279

Bruno Heldner Team Ehlen Cup 4945 28 176,61 10 28 790 215

Frank Raithel The Incredibowls 6994 40 174,85 11 32 776 264

Heiko Büchler Pinkillers 12568 72 174,56 12 61 794 255

Dennis Blechner Trümmertruppe 7520 44 170,91 14 37 792 227

Anja Siemon Oldies 8188 48 170,58 15 50 752 228

Italo Drube 3 Generationen 9511 56 169,84 15 58 764 214

Jeffrey Grassman 3 Generationen 6736 40 168,40 16 46 760 257

John Jackson Team Unity 10774 64 168,34 16 59 769 234

Wera Weller Pinkillers 12028 72 167,06 17 59 722 234

Alexander SchmiedingThe Incredibowls 9300 56 166,07 18 65 832 243

Markus Reichhold Team Ehlen Cup 11286 68 165,97 18 70 769 224

Herta Graf 3 Generationen 11861 72 164,74 19 66 716 227

Silke Paul Peanuts 6258 38 164,68 19 29 767 244

Manfred Heide Oldies 11728 72 162,89 20 78 753 213

Dennis Appel Pin Fictions 9404 58 162,14 21 64 733 208

Frank Heide Pinkillers 1277 8 159,63 23 8 640 212

Manuela Kiel Pin Fictions 5694 36 158,17 24 30 668 193

Rainer Grebe Team Unity 9315 60 155,25 26 35 740 223

Carmen Möhring Peanuts 7727 50 154,54 27 55 718 213

Achim Paul Peanuts 10362 68 152,38 28 71 694 197

Nils Möhring Peanuts 5459 36 151,64 29 18 674 203

Blind Young Youngstars 900 6 150,00 0 0 600 150

Blind Trümmertr. Trümmertruppe 600 4 150,00 0 0 600 150

Blind Unity Team Unity 150 1 150,00 0 0 150 150

Bernhard Kulpa Peanuts 3586 24 149,42 30 21 647 210

Brigitte Degenhardt Pin Fictions 7059 48 147,06 32 49 650 214

Jule Oldies 581 4 145,25 34 2 581 158

Christian Stahl Pinkillers 579 4 144,75 34 4 579 158

Sandra Schönewolf Pinkillers 1132 8 141,50 36 4 580 202

Uwe Ries Team Unity 7956 60 132,60 40 40 646 191

Dieter Göbel Pinkillers 2067 16 129,19 40 16 577 191

Michael Wagner 3 Generationen 477 4 119,25 40 2 477 135
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